PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2010 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 367/2009, de 21 de Dezembro
de 2009, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
063/2010 (PMRC), ocorrido em 12 de Agosto de 2010 às 09:00 horas, torna público que foi declarado
DESERTO o presente certame, objetivando: a aquisição de tanques para resfriamento de leite,
com capacidade de 500 litros e coleta a cada 24 horas, instalado, especificado com normas
ISSO, DIN e ABNT, com assistência técnica de fábrica num raio de 100 Km, a serem instalados
nas comunidades dos Bairros Rurais Anhumas e Três Corações, nos termos do Contrato nº
0238097-81/2007/MAPA/CAIXA/PROGRAMA PRODESA.

Ribeirão Claro-Pr, 12 de Agosto de 2010.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/